

PACHET ARTICOLE UZ GOSPODARESC, PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 46672555

Data publicarii 26.05.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.143,29 RON - 4.143,29 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE UZ GOSPODARESC, PACHET MATERIALE CURATENIE, 1) BANDA ADEZIVA PTR SEMNALIZARE 48MM*33M - 14 buc * 25.21 lei 2) BURETI VASE JUMBO - 31 BUC * 0.84 lei 3) COADA LEMN - 20 BUC * 1.68 lei 4) COS GUNOI PEDALA 10L - 2 BUC * 21.85 lei 5) COS GUNOI PEDALA 10L - 3 BUC * 23.53 lei 6) DOZATOR SAPUN LICHID - 20 BUC * 17.65 lei 7) FARAS CU COADA - 9 BUC * 6.72 lei 8) GALEATA MOP - 9 SET * 8.4 lei 9) LAVETA MICROFIBRA - 46 BUC * 1.68 lei 10) MANUSI LUCRU - 10 per * 4.2 lei 11) MANUSI MENAJ - 70 SET * 2.94 lei 12) MANUSI U.F. - 5 SET * 4.2 lei 13) MOP BUMBAC 280GR - 20 buc * 5.46 lei 14) PERIE WC - 20 BUC * 4.2 lei 15) STERGATOR GEAM - 10 buc * 21.85 lei 16) POMPA STROPIT - 3 buc * 40.34 lei 17) PRES USA - 10 BUC * 14.29 lei 18) SACI MENAJ 240L - 300 BUC * 0.84 lei 19) SACI MENAJ 120L - 10 BUC * 3.78 lei 20) SACI MENAJ 35L - 20 SET * 2.94 lei 21) SACI MENAJ 60L - 20 SET * 3.36 lei 22) TIJA EXTENSIBILA PT VERMOREL - 1 buc * 10.9244 lei. 1) ACE 2L - 20 BUC * 8.4 lei 2) CLOR 1L - 45 BUC * 2.1 lei 3) CLOR 5L - 3 buc * 12.61 lei 4) CLORET PARDOSELI 5L - 3 buc * 24.37 lei 5) DERO MANUAL 20KG OZON - 2 BUC * 113.45 lei 6) DETARTRANT - 12 BUC * 5.04 lei 7) DETERGENT PARDOSELI 5L - 2 buc * 18.49 lei 8) PROSOAPE HARTIE PLIATE - 20 set * 5.04 lei 9) NUFAR 800ML - 8 buc * 5.88 lei 10) PRONTO SPRAY MOBILA 300ML - 12 buc * 10.08 lei 11) SANO FORTE ARAGAZ 500ML - 12 buc * 10.5 lei 12) SAPUN LICHID 5L - 10 BUC * 8.4 lei 13) RIVEX GEAM - 12 BUC * 7.98 lei 14) SPIRT - 44 BUC * 9.24 lei